
Tehnicni list
Nosilec FT

Št. artikla: 6015573

Distančno streme za kabelske in mrežne kanale.

Jeklo

vroče pocinkano

Matični podatki
Št. artikla
Tip
Oznaka 1
Proizvajalec
Dimenzija
Material
Površina
Standard površine
Najmanjša enota VK
Količinska enota
Teža
Enota teže

6015573
DBL 50 150 FT
Distančno streme
OBO
B150mm
Jeklo
vroče pocinkano
DIN EN ISO 1461
20
kos
19,4 kg
kg/100 kos

Dimenzije
Širina
Širina
Višina
Višina
Mera A
Mera B
Mera H

150 mm
6 in
50 mm
2 in
210 mm
150 mm
50 mm
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Št. artikla: 6015573

Tehnični podatki
Izvedba
Primerno za mrežni kanal
Primerno za kabelsko lestev
Primerno za kabelski kanal
Pritrditev polic

Stensko/stropno streme, trapezasti profil
da
ne
da
vijačno
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